
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: PGSD
: 000 - Pembelajaran Matematika SD Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu 13:00-15:30

Kelas : 3G
Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Rabu
5 Okt 2022

Kontrak Perkuliahan 19 KOWIYAH

2 Rabu
12 Okt 2022

Sejarah dan Hakikat Matematika 19 KOWIYAH

3 Rabu
19 Okt 2022

Konsep dan Operasi Bilangan Cacah 20 KOWIYAH

4 Rabu
26 Okt 2022

Bilangan Genap, Bilangan Ganjil, Bilangan Komposit, FPB
dan KPK

19 KOWIYAH

5 Rabu
2 Nov 2022

Konsep Bilangan Bulat 20 KOWIYAH

6 Rabu
9 Nov 2022

Operasi Bilangan Bulat 19 KOWIYAH

7 Rabu
16 Nov 2022

Konsep dan Operasi Bilangan Pecahan 18 KOWIYAH

8 Rabu
24 Nov 2022

UTS 20 KOWIYAH
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TATAP
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HADIR
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KET. KELAS DOSEN

9 Rabu
30 Nov 2022 Pembelajaran tentang bangun Anak Level 1, 2 dan 3

20 KOWIYAH

10 Rabu
7 Des 2022

Merumuskan Kecepatan dan Debit 20 KOWIYAH

11 Rabu
14 Des 2022

Pengembangan Rumus Keliling dan Luas Permukaan 17 KOWIYAH

12 Rabu
21 Des 2022

Pengembangan rumus Luas Permukaan dan Volume 20 KOWIYAH

13 Rabu
28 Des 2023 Pengolahan dan Penyajian Data

20 KOWIYAH

14 Rabu
4 Jan 2023 Evaluasi Pembelajaran Matematika

20 KOWIYAH

15
Rabu

11 Jan 2023
Telaah Kurikulum Pembelajaran Matematika SD 20 KOWIYAH

16
Kamis

23 Jan 2023
UAS 20 KOWIYAH

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
Fakultas masing-masing.

Jakarta, 29 Januari 2023
Dosen ybs

KOWIYAH, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

: Gasal 2022/2023
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD
: 3G

Dosen : KOWIYAH, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Nov 2022 9 Nov 2022 1 16 Nov 2022324 Nov 2022 30 Nov 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 23 Jan 2023

1 1801025028 ANGGIT MEIRINNISA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93

2 1801025079 M. RAMADHANI HIDAYAT V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93

3 2001029006 BRAMIASTA YUNANDA ETZIONI V V V X V V X V V V X V V V V V 13 79

4 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2101025018 HARTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 2101025080 FELITA COSINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

8 2101025090 NINA MUTHMAINNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH V V V V V V V V V V X V V V V V
15

93

10 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2101025161 KHALILUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA X V V V V V X V V V V V V V V V 14 86

13 2101025182 FADHILATUL UJMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

14 2101025192 AVIVAH SETIAWAN PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH V X V V V V V V V V V V V V V V 14 93

16 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 2101025295 RINA EKA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 19.00 19 20 19 20 19 18 20 20 20 17 20 20 20 20 20



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

Semester : Gasal 2022/2023
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Pembelajaran Matematika SD
: 3G
: KOWIYAH, M.Pd

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 1801025028 ANGGIT MEIRINNISA 80 75 80 60 71.00 B

2 1801025079 M. RAMADHANI HIDAYAT 80 80 65 60 67.50 C

3 2001029006 BRAMIASTA YUNANDA ETZIONI 75 80 70 75 74.50 B

4 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 85 85 90 85 86.50 A

5 2101025018 HARTAMI 85 90 90 80 85.50 A

6 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI 85 85 90 80 84.50 A

7 2101025080 FELITA COSINA 85 80 85 75 80.00 A

8 2101025090 NINA MUTHMAINNAH 85 80 75 70 75.00 B

9 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH 85 90 85 95 90.00 A

10 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN 85 90 90 80 85.50 A

11 2101025161 KHALILUR RAHMAN 80 75 85 80 80.50 A

12 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 80 70 65 65 67.50 C

13 2101025182 FADHILATUL UJMA 85 75 85 70 77.00 B

14 2101025192 AVIVAH SETIAWAN PUTRI 85 90 85 80 84.00 A

15 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH 80 75 85 75 78.50 B

16 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN 80 80 80 60 72.00 B

17 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI 85 80 85 70 78.00 B

18 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY 85 90 85 75 82.00 A

19 2101025295 RINA EKA SAFITRI 80 80 80 60 72.00 B

20 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI 85 90 85 90 88.00 A

Ttd

KOWIYAH, M.Pd
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